prioratum, eadem soror2

Margareta, cum huiusmodi litteris ad vos

accedens, licenciam migrandi ad dictum prioratum sancte Margarete ac
se ab obediencia vobis priorisse debita absolui pecierit, vos, priorissa et

conuentus de Gracedieu predicta, bonum zelum ac deuotum propositum
prefate sororis Margarete minime attendentes, huiusmodi licenciam sibi

3

concedere aut earn ab obediencia huiusmodi absoluere denegastis, litteras

huiusmodi4
sibi per dictam priorissam et conuentum domus sancte

Margarete predicte concessas auferentes ab eadem indebite et detinentes.

Quo circa permissum
5 fore6 considerantes in hoc casu iuxta canonicas

sancciones ipsam a minore religione ad maiorem causa arcioris ac
durioris vite, dummodo infamia aut7 iactura ipsi

8 vestro prioratui inde
non oriatur aut quomodolibet subsequatur. posse migrare

9
et conuolare,

vobis firmiter iniungimus et mandamus quatinus, ad statum 10
visis11

presentibus, litteras quas ab eadem sorore Margareta
12 abstulistis eidem

restituentes,
13 earn cum vestra licencia sub litteris communi vestro sigillo

sigillatis, ad prioratum sancte Margarete predicte, in casu quo arcioris

fuerit religionis,
14 transire libere permittatis, aut nos quare earn sic transire

permittere non debiatis 15 curetis citra 16 festum purificacionis beate Marie

virginis proxime futurum certificare autentice et cerciorare. Data sub

sigillo nostrb ad causas in castro nostro de Sleford duodecimo die mensis

Januarij, anno Domini mccccxlvj
to

nostrarumque consecracionis anno
vicesimo primo et translacionis vndecimo.

Post quarum quidem litterarum reuerendarum recepcionem et earum

inspeccionem diligentem vestre paternitati notiiicamus quod litteras illas

in vestris litteris reuerendis [fo. 69d] nominatas et per dictas dominam
priorissam et conuentum prioratus monialium sancte Margarete, dicte

vestre diocesis, directas nobis specialiter pro parte dicte Margarete
Crosse, commonialis et consororis nostre, perferendas, vt ex tenore
earundem liquere valeat intuenti, non abstulimus ab eadem, sed tanquam
nostras proprias litteras acceptauimus pro parte dicte Margarete Crosse
nobis oblatas sua spontanea voluntate per nos in salua custodia possi-
dendas. Preteria,

17 reuerende in Christo pater predicte, licet prioratus
monialium sancte Margarete predicte striccioris esse religionis et obseru-
ancie asseratur, quod tamen sic esse non concedit pars nostra, sed penitus
duriorem sed vt vitam ducat laxiorem diffitetur.

18 Dicta tamen Margareta
Crosse, a nostro prioratu ad dictum prioratum sancte Margarete, non vt